проект
НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
  от                                                             №
О приостановлении действия отдельных положений решения
Новошахтинской городской Думы от 01.10.2012 № 367 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в городе Новошахтинске»

В соответствии с положениями Федерального закона от 11.10.2018 № 355–ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Приостановить до 1 января 2019 года действие абзаца 1 и 3 пункта 3 статьи 2 решения Новошахтинской городской Думы от 01.10.2012 № 367 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Новошахтинске».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по бюджету, налогам, муниципальной собственности, экономической политике, промышленности и предпринимательству.

	Председатель
Новошахтинской
городской Думы

Ю.В. Ушанев

	Мэр города
Новошахтинска

И.Н. Сорокин

Согласовано:

Мэр города Новошатинска							И.Н. Сорокин

Проект вносит Администрация города
Согласовано:

Управляющий делами
Администрации города							       Ю.А. Лубенцов

Заместитель Главы Администрации города –
начальник финансового управления				       Т.В. Коденцова

Начальник юридического отдела
Администрации города                        	                                          И.Н.Суркова
[bookmark: _GoBack]